



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Teatermagi i Efterårsferien
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Scenekunst
Startdato:	11-10-2024
Slutdato:	20-10-2024
Antal opførelser/koncerter:	44

Sted	
Tingbjerg Bibliotek\Kulturhus Skolesiden 4, 2700 Brønshøj 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Ja

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	88000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Teater Kriskat, Teater Håndholdt, Linda Elvira, Asta Basta, Teater Patrasket, Nøgensneglene, Hvid Støj Sceneproduktion, Luna Park Scenekunst/BaggårdTeatret, Asterions Hus, Teater LUX, Xirriquiteula Teatre (Catalonien)/ZeBU, Paolo Nani Teater, Teater Refleksion, Frøken Fracasos Kompagni, TOF Theatre (Be), Fonomonik, Teatret Gruppe 38, Gazart, Hils Din Mor/Folketeatret, Sjællands Teater,
Evt. relevant link til projektet:	https://bornekulturhusamar.kk.dk/projekter/amager-boerneteteaterfestival

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Teatermagi i efterårsferien er en paraplybetegnelse for alle de teateraktiviteter som foregår i hele København i efterårsferien.</p> <p>I mange år har festivalen gået under navnet Amager Børneteaterfestival men med Teatermagi prøver vi, Københavns Kommunes Børnekulturaktører, at brede festivalen ud til Kommunens øvrige bydele, så endnu flere børn kan opleve teateraktiviteter i efterårsferien. Amager Børneteaterfestival og Vanløse Børneteaterfestival samt alle de teateraktiviteter der foregår i Sydhavnen, Brønshøj/Husum, Østerbro m.fl. er en del af fremtidens Teatermagi i Efterårsferien.</p> <p>Ved at samle festivalen under en hat forventer vi at flere børnefamilier bliver opmærksomme på muligheden for at opleve teater, både i egen bydel og i andre bydele end dér, hvor de selv bor.</p> <p>Sigtet med Teatermagi konceptet er, at så mange bydele som muligt skal indgå med teateraktiviteter. Vi søger Scenekunstudvalget om støtte til teater i</p>



disse 5 bydele: Amager Vest og Øst, Brønshøj-Husum, Valby og Østerbro.
Herudover er det forventningen at endnu flere bydele vil støde til fremover.

Formidling af projektet

De teateraktiviteter som udgør Teatermagi vil blive formidlet og markedsført på flere forskellige platforme. Formidlingen af Teatermagi er opdelt i en central kommunikationsafdeling i KFF samt lokale tiltag, der gensidigt bakker om hinandens indsatser.

I markedsføringen er der både lokale programmer for de enkelte bydele samt KFF Kommunikations samlede kampagne, som blandt andet indeholder en visuel identitet, byrumsplakater, annoncer og kampagner på SOME, infoskærme og nyhedsbreve samt formidling på udvalgte kanaler såsom KBH for børn. Derudover vil der være lokale tiltag såsom programmer, plakater, flyers mm. Teatermagi involverer mange forskellige aktører og lokale samarbejdspartnere og formidlingen foregår derfor også gennem lokalt relationsarbejde.

Centralt styrer KFF Kommunikation den samlede indsats ved at bidrage med kampagne med henblik på at styrke markedsføringen af Teatermagi over hele byen.

Den samlede indsats er bakket op af en arbejdsgruppe med repræsentanter på tværs af Københavns kulturhuse, som er ambassadører for de forskellige deltagende bydele.

Information om ansøger

Ansøgers navn	
Virksomhed	Københavns Kommune
Momsregistreret	